Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №82
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением
деятельности по художественно-эстетическому развитию детей
 Красногвардейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
01.09.2022 г.                                                                                                                   № 119/22-кк

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений
на 2022-2023 учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБДОУ детский сад № 82 Красногвардейского района Санкт-Петербурга комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений (далее – Комиссия по урегулированию споров) на 2021-2022 учебный год в составе:

Члены Комиссии:
Бужор Наталья Сергеевна – заведующий;
Гапиенко Танзиля Миргазияновна – воспитатель
Хамутовская Татьяна Михайловна – врач ГП № 68
Паклина Юлия Игоревна - представитель родительской общественности
Куракина Ольга Андреевна - представитель родительской общественности
Секретарь – Куликова Елена Олеговна  – старший воспитатель.

2. Продлить срок действия Положения о Комиссии по урегулированию споров учебный год (Приложение № 1).

3. Утвердить План работы Комиссии по урегулированию споров на 2022-2023 год (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: ]
            Заведующий                                                Н.С.Бужор

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Jloxysent moamscan >1exTpomHof moAMHCHIO
‘Ceprugmxar S251c441042650521 4232345548365
Baagexew Byxop Haramea Cepreesna
eicraureaen c 07.102021 mo 07.01.2023